
 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

PERSIL 1710/2430 ml-es 
(38/54 mosásos)  
mosógélekre!

2104,67 Ft/l  
(94,71 Ft/mosás)

35993599FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

PERSIL COLOR MOSÓGÉL 
1710 ml (38 mosás) 
2630,99 Ft/l  
(118,39 Ft/mosás)

44994499FtFt

227796

 
kártyás ajánlataink  

csak neked

Érvényes:
2023.05.22 – 06.02.

Ajánlat:
vásárlóink figyelmébe ajánljuk magazinunkból

 
kártyával

kedvezmény
%
minimum Rossmann+ kártyával  

még kedvezőbb áron megvásárolható termék



 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

1654,02/ 
799,44 Ft/l

14391439FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

COCCOLINO ÖBLÍTŐ 
Többféle. 870/1800 ml 
2067,81/ 
999,44 Ft/l

17991799FtFt

1188 Ft/l

891891FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1049Ft

FLÓRASZEPT FÜRDŐSZOBAI TISZTÍTÓ 
VAGY KONYHAI ZSÍROLDÓ SPRAY 
750 ml 
1398,66 Ft/l

1953,33/1758 Ft/l

879879FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1099Ft

CIF SÚROLÓ 
Többféle.  
450/500 ml 
2442,22/2198 Ft/l

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

994,66 Ft/l

746746FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

829Ft

DOMESTOS EXTENDED POWER 
FERTŐTLENÍTŐ HATÁSÚ  
TISZTÍTÓSZER1 
Többféle. 750 ml 
1105,33 Ft/l

899,80 Ft/l

44994499FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4999Ft

FROSCH ÁLTALÁNOS  
VÍZKŐOLDÓ* 
5 l 
999,80 Ft/l

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um LENOR  

770/980/2x800/2x1200 ml-es  
öblítőkre!

1432,91 Ft/l 

34393439FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

LENOR GOLD ORCHID 
ÖBLÍTŐ DUOPACK 
2x1200 ml 
1791,25 Ft/l

42994299FtFt

05.08 – 06.02-ig

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

a FROSCH 5 l-es  
ablaktisztítóra, 
vízkőoldóra, semleges 
tisztítóra és  
mosogatószerre!*

227328
191747

75579

15656

122043

210645

Csak az Online
Drogériában!

2
*Csak az Online Drogériában elérhető termék!  

1A fertőtlenítő hatású tisztítószert alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!



 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MISS SPORTY Studio 
Colour Mono  
szemhéj- 
púderekre1!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MISS SPORTY  
Studio Brow  
szemöldökformázó 
porokra1!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

RIMMEL Lasting 
Finish kompakt 
púderekre1!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MAX FACTOR  
alapozókra1!*

41244124FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MAX FACTOR MIRACLE  
PURE 080 ALAPOZÓ1

54995499FtFt

26242624FtFt
ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

RIMMEL 
LASTING 
FINISH 005 
KOMPAKT 
PÚDER1

34993499FtFt

11241124FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MISS SPORTY 
STUDIO BROW 
030 SZEMÖLDÖK
FORMÁZÓ POR1

14991499FtFt

974974FtFt
ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

MISS SPORTY 
STUDIO 
COLOUR 
MONO 050 
SZEMHÉJ 
PÚDER1

12991299FtFt

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

SALLY HANSEN 
Insta-Dri  
körömlakkokra1!

 
kártyával

kedvezmény 
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

RIMMEL Lasting 
Finish Extreme 
Matte ajakrúzsokra1!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MAX FACTOR 
Facefinity All Day 
Flawless  
korrektorokra1!

 
kártyával

kedvezmény 
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény 
10 %mi

nim
um

05.08 – 06.02-ig

05.08 – 06.02-ig

05.08 – 06.02-ig

22492249FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

RIMMEL LASTING 
FINISH EXTREME 
715 AJAKRÚZS1

29992999FtFt

27742774FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MAX FACTOR 
FACEFINITY ALL 
DAY FLAWLESS 10 
KORREKTOR1

36993699FtFt

23392339FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2599Ft

MAYBELLINE BROW 
FAST SCULPT 
SZEMÖLDÖKSPIRÁL1 
Többféle.

26992699FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

MAYBELLINE LIFTER 
GLOSS AJAKFÉNY1 
Többféle.

193043

215717

215320

202574

202425

228173

227285228159194131

201056

14991499FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

SALLY HANSEN 
INSTADRI 
PRISMATIC 30 
KÖRÖMLAKK1

19991999FtFt

31493149FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3499Ft

MAYBELLINE 
TATTOO LINER 
SZEMHÉJTUS1

3*A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezményel! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



Kaparj Te is 
a mobilappon  
és zsebeld be  

az extra kuponokat!



Töltsd le a mobilodra  
a Rossmann appot!

Kaparj és nyerj! 
Rossmann+ VIP tagként minden hónapban ráadás 

kuponokhoz juthatsz a Rossmann mobil applikációban 
található virtuális kaparós kupon által.  

Ha minden hónapban játszol, esélyes lehetsz 
a negyedéves főnyereményre. 

Tudtad?
Több mint 15 ezer  

boldog vásárlónk váltja be havonta  
Kaparj és Nyerj kuponjainkat!



 
kártyával

kedvezmény 
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

DAVID BECKHAM  
100 ml-es illatokra!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

GABRIELLA 
SABATINI 20 ml-es 
illatokra!

63746374FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

GABRIELA  
SABATINI NŐI EDT 
Virágos-fás illat. 
20 ml

84998499FtFt

104,99 Ft/ml

1049910499FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

DAVID BECKHAM 
INFINITE AQUA 
FÉRFI EDP 
Aromás-gyümölcsös 
illat. 100 ml 
139,99 Ft/ml

1399913999FtFt

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA dezodorokra, 
pumpás spray-kre és 
roll-on-okra!

5,66 Ft/ml

849849FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

NIVEA 
BLACK&WHITE 
INVISIBLE 
CLEAR NŐI 
DEZODOR 
150 ml 
6,66 Ft/ml

999999FtFt

45044504FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

PERSPIREX 
ROLLON* 
Kétféle. 20 ml

52995299FtFt

 
kártyával

kedvezmény az
15 %mi

nim
um

EVELINE Retinol és ránctalanító 
arckrémekre, és az aktív szenes 3in1 
arctisztító maszkra!

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

HIMALAYA  
arctisztítókra!**

 
kártyával

kedvezmény a
30 %mi

nim
um

NIVEA szérumokra!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA  
arctisztítókra!

10,79 Ft/ml

16191619FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

HIMALAYA HABZÓ 
ARCLEMOSÓ 
150 ml 
11,99 Ft/ml

17991799FtFt

40594059FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

NIVEA CELLULAR 
EXPERT FILLER 
HYALURON SZÉRUM 
30 ml

57995799FtFt

3,61 Ft/ml

14441444FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

NIVEA  
RÓZSAVIZES 
KÉTFÁZISÚ 
MICELLÁS VÍZ 
400 ml 
4,24 Ft/ml

16991699FtFt

30894

217539

227882

190348

179034
122429

161780

86727

381381FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

EVELINE 
FACEMED+  
3IN1 
ARCTISZTÍTÓ 
MASZK AKTÍV 
SZÉNNEL 
2x5 ml

449449FtFt

4 *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **A kedvezmény nem vonatkozik a 200 ml-es Himalaya gyengéd radírozó arctisztító gélre!



 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

4,68 Ft/ml

18741874FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2499Ft

NEOGRANORMON 
RECOVER  
TESTÁPOLÓ 
Kétféle. 400 ml 
6,24 Ft/ml

7,79 Ft/ml

19491949FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2599Ft

EVELINE 99% NATURAL 
ALOE VERA TEST ÉS 
ARCGÉL* 
250 ml 
10,39 Ft/ml

kézkrémekre!

40 %mi
ni

mu
m

kedvezmény a

 kártyával

és az

ATRIX SOFT  
HIDRATÁLÓ  
KÉZVÉDŐ KRÉM 
100 ml  
11,49 Ft/ml

1149Ft

6,89 Ft/ml 

689689FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA Creme, Men, 
Care és Soft krémekre!

 
kártyával

kedvezmény 
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény 
10 %mi

nim
um

10,18 Ft/ml

764764FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

NIVEA CREME 
KRÉM 
75 ml 
11,98 Ft/ml

899899FtFt

50,38 Ft/ml

37793779FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

WELEDA SKIN FOOD 
BŐRÁPOLÓ KRÉM 
75 ml 
55,98 Ft/ml

41994199FtFt

62,99 Ft/ml

62996299FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

WELEDA NYÍRFA 
CELLULIT OLAJ* 
100 ml 
69,99 Ft/ml

69996999FtFt

 
kártyával

kedvezmény 
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény 
25 %mi

nim
um

7,87 Ft/ml

15741574FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

EVELINE BRAZILIAN 
BODY BRONZOSÍTÓ, 
HIDRATÁLÓ 
TESTBALZSAM 
200 ml 
10,49 Ft/ml

20992099FtFt

4,92 Ft/ml

17241724FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

EVELINE BLACK&WHITE 
VANILLA HIDRATÁLÓ 
TESTÁPOLÓ 
350 ml 
6,56 Ft/ml

22992299FtFt

204485

217561

13342

20315

221076

165054196148

205755

213551
216709

10,23 Ft/ml

25592559FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3199Ft

EVELINE SLIM 
EXTREME 
4D SCALPEL 
TURBO 
CELLULIT  
REDUKÁLÓ 
SZÉRUM 
250 ml 
12,79 Ft/ml

7,79 Ft/ml

20792079FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2599Ft

EVELINE SLIM 
EXTREME 
4D INTENZÍV 
MELLBŐSÉG 
NÖVELŐ ÉS 
LIFTING  
DUOSZÉRUM 
200 ml 
12,99 Ft/ml

5*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



a DOVE Summer Revived önbarnítókra!15 %
kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um

45594559FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

56995699FtFt

GILLETTE VENUS 
ROSEGOLD  
EXTRA SMOOTH 
SENSITIVE NŐI 
BOROTVA KÉSZÜLÉK 
5 pengés.

14,72 Ft/ml

23792379FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2799Ft

DOVE SUMMER 
REVIVED 
ÖNBARNÍTÓ 
CSOMAG 
Tartalma: önbarnító 
hab világos bőrre  
150 ml, kesztyű.

11,89 Ft/ml

23792379FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2799Ft

DOVE SUMMER 
REVIVED VILÁGOS 
ÖNBARNÍTÓ 
TESTÁPOLÓ 
200 ml 
13,99 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

GILLETTE férfi 
borotvagélekre és 
borotvahabokra!**

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

GILLETTE Venus női 
borotvakészülékekre!

9,87 Ft/ml

19751975FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

GILLETTE FUSION 
5X ACTION 
SENSITIVE  
BOROTVAGÉL 
200 ml 
12,99 Ft/ml

25992599FtFt

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA 250/500 ml-es 
tusfürdőkre!

2,99 Ft/ml

749749FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

NIVEA CARE 
ROSE & ALMOND 
OIL NŐI 
TUSFÜRDŐ 
250 ml 
3,99 Ft/ml

999999FtFt

4,99 Ft/ml

19991999FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2499Ft

BARNÄNGEN 
TUSFÜRDŐ 
Többféle. 400 ml 
6,24 Ft/ml

5530,43 Ft/kg

636636FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

749Ft

RUBIS LUXUS 
SZAPPAN* 
Többféle. 115 g 
6513,04 Ft/kg

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

HANSAPLAST  
sebtapaszokra! 

190036

155383

230828

75532

205866

86705

226258

64276

215618

214958

79,91 Ft/db

959959FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1199Ft

XEPIL 
PRÉMIUM LÁGY 
GÉLGYANTACSÍK 
BIKINIVONALRA 
ÉS HÓNALJRA 
12 db 
99,91 Ft/db

23,35 Ft/db

934934FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1099Ft

HANSAPLAST 
UNIVERSAL 
VÍZÁLLÓ 
SEBTAPASZ 
40 db 
27,47 Ft/db

314,75 Ft/db

12591259FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1799Ft

WILKINSON 
XTREME3 
ELDOBHATÓ 
FÉRFI BOROTVA 
3 pengés. 4 db 
449,75 Ft/db

6 *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **A kedvezmény nem vonatkozik a King C Gillette termékekre!



ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

 
kártyával

kedvezmény 
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

ORAL-B fogkrém duopackokra,  
a szájvizekre és a fogselymekre!

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

BLEND-A-DENT  
műfogsor rögzítő  
krémekre!

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

12,34 Ft/db

679679FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:
849Ft

NEOGRANORMON BABY SENSITIVE TÖRLŐKENDŐ 
55 db 
15,43 Ft/db

2,62 Ft/ml

13111311FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

1749Ft

SIGNAL WHITE 
NOW VAGY NATURE 
ELEMENTS KÓKUSZOS 
SZÁJVÍZ* 
500 ml 
3,49 Ft/ml

29,31 Ft/db

17591759FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:

2199Ft

BLENDADENT 
EXTRA FRESH 
MŰFOGSOR TISZTÍTÓ 
TABLETTA* 
60 db 
36,65 Ft/db

17241724FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2299Ft

EVELINE FOOT CARE 
MED+ HÁMLASZTÓ 
MASZK SAROKRA* 
1 pár12,34 Ft/db

679679FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ kártyával:kártyával:
849Ft

NEOGRANORMON BABY TÖRLŐKENDŐ*
55 db 
15,43 Ft/db

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

196,75 Ft/tekercs

15741574FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1749Ft

OOOPS! 
EXCELLENCE 
TOALETTPAPÍR 
3 rétegű. Kétféle. 
8 tekercs 
218,62 Ft/tekercs

A kockázatokról 
olvasd el a használati 

útmutatót 
vagy kérdezd meg 

kezelőorvosod!

189442

184649
200203

113205

206117

192397

113204

212944

206390

214958

14391439FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1799Ft

PALETTE DELUXE 
INTENZÍV 
KRÉMHAJFESTÉK 
Többféle 
színárnyalatban.**

21691,48 Ft/kg

20392039FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2549Ft

BLENDADENT 
ORIGINAL COMPLETE 
MŰFOGSOR RÖGZÍTŐ 
KRÉM DUOPACK1 
2x47 g 
27117,02 Ft/kg

10,66 Ft/ml

15991599FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1999Ft

ORALB GUM& 
ENAMEL REPAIR 
GENTLE  
WHITENING  
FOGKRÉM 
DUOPACK 
2x75 ml 
13,32 Ft/ml

7*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **Kivéve Palette Deluxe ME1 és XL9 hajfestékek! 1Orvostechnikai eszköz!



 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

52,40 Ft/db

31443144FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3699Ft

INTERHERB 
ZÖLD KÁVÉ 
& GARCINIA 
TABLETTA 
60 db 
61,65 Ft/db

39,65 Ft/db

23792379FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2799Ft

INTERHERB  
BVITAMIN  
KOMPLEX MEGA 
DÓZIS  
FILMTABLETTA 
60 db 
46,65 Ft/db

45,32 Ft/db

54395439FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

6399Ft

INTERHERB 
INTENZÍV 
SÚLYKONTROLL 
ÉJJELNAPPAL 
KAPSZULA + 
TABLETTA 
60+60 db 
53,32 Ft/db

42,46 Ft/db

12741274FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:
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INTERHERB 
NAPI1 CITROMFŰ 
EXTRAKTUM 
KAPSZULA 
30 db 
49,96 Ft/db

75,54 Ft/db

67996799FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:
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BÉRES ACTIVAL 
ENERGIA  
FILMTABLETTA 
90 db 
88,87 Ft/db

210051

136331

171725

147216

202584

178224

81411

38,65 Ft/db

23192319FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:
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DR. CHEN  
LKARNITIN  
+ KRÓM + CINK 
KAPSZULA 
60 db 
48,31 Ft/db

43,98 Ft/db

26392639FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3299Ft

DR. CHEN  
SZŰZTEA  
COMFORT 
KAPSZULA 
60 db 
54,98 Ft/db
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Tájékoztatunk, hogy a magazinban feltüntetett árak 2023.05.22 – 06.02-ig érvényesek. A kis naptárral jelölt termékek árának érvényessége: 2023.05.08-06.02., 2023.05.08-06.04., 2023.05.22-06.04. A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét.  
Jelen magazinban meghirdetett árak/kedvezmények más kedvezményekkel nem összevonhatóak, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel. A márkákra vagy termékcsoportokra vonatkozó kedvezmények nem érintik azokat a termékeket, amelyek kiárusítás alatt állnak. 
A kiárusított termékek polci árai a boltjainkban jól látható módon, zöld színű etikettel kerülnek megjelenítésre. A ROSSMANN Magyarország Kft. fenntartja magának a jogot arra, hogy a magazinban feltüntetett árakat egyes termékek esetében az esetlegesen meghirdetett 
további akciók keretében kedvezményesebb áron is meghirdesse. Több ár egyidejű meghirdetése esetén az adott termék legalacsonyabb fogyasztói ára érvényes. A magazinon kívül meghirdetett új árakról a vásárlók a ROSSMANN üzleteiben kifüggesztett hirdetményeken, 

szórólapokon vagy a www.rossmann.hu weboldalon tájékozódhatnak. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben a készlet erejéig. Az ár feltüntetése nélkül szereplő tárgyak csak dekorációként szolgálnak.  
Egyes termékek/kiszerelések/terméktípusok nem minden boltunkban elérhetőek. Kérjük, tájékozódj üzleteinkben! A reklámújságban a nyomdába küldés napján, azaz 2023.05.08-án érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre,  

a kedvezmények ezen árakhoz viszonyítva kerültek meghatározásra. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Üzleteink címét keresd weboldalunkon: www.rossmann.hu
Keress minket a facebook-on is: http://www.facebook.com/rossmann.hu

Grafikai megvalósítás: ROSSMANN Magyarország Kft.
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